
UCHWAŁA Nr  397/7773/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  

z dnia 28 marca 2024 r. 
 
  

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych 
samodzielnych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury oraz 

samorządowych osób prawnych województwa podlaskiego za 2023 rok 
 
 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Zarząd Województwa Podlaskiego przedstawia Sejmikowi Województwa Podlaskiego 

sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych samodzielnych zakładów opieki zdrowotnej, 
samorządowych instytucji kultury oraz samorządowych osób prawnych za 2023 rok, w brzmieniu 
określonym w załącznikach do uchwały: 
1) załącznik nr 1 - Sprawozdanie z wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej; 
2) załącznik nr 2 - Sprawozdanie z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury;  
3) załącznik nr 3 - Sprawozdanie z wykonania planów finansowych Wojewódzkich Ośrodków Ruchu 

Drogowego. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 


